



2023

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Montadale

Yearling Ram

613	The Burks Kids	\$500.00	709 Mallory Corzatt BERWICK IL
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average

January Ram Lamb

614	My Montadales	\$700.00 GRAND CHAMPION	439 Samuel Coons MOOREFIELD WV
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$700.00 Average

Yearling Ewe

612	J.W. Simms-Reisner	\$600.00 GRAND CHAMPION	439 Samuel Coons MOOREFIELD WV
611	J.W. Simms-Reisner	\$600.00	505 James Mullis & Family REYNOLDS IN
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average

Fall Ewe Lamb

1302	Bruns Montadales	\$800.00 RES GRAND CHAMPION	439 Samuel Coons MOOREFIELD WV
1303	Bruns Montadales	\$400.00	711 Melvin Family MOUNT STERLING OH
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average

January Ewe Lamb

615	My Montadales	\$500.00	820 Paul Luhmann LAKE CITY MN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average

February Ewe Lamb

616	My Montadales	\$500.00	820 Paul Luhmann LAKE CITY MN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average

Montadale - 8 Total Sold		\$4,600.00 TOTAL	\$575.00 Montadale Average
---------------------------------	--	-------------------------	-----------------------------------

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Cheviot

Yearling Ram

645	Black Acre Farm	\$500.00	GRAND CHAMPION	482	Frosty Oak Farms	CLAYTON	WI
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Fall Ram Lamb

626	Spilde Farms	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	458	Kevin Kron	ALDEN	NY
635	Jason Loper	\$500.00		416	Killmon Family	BRIDGEVILLE	DE
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			

Yearling Ewe

639	John & Judy Moore	\$1,000.00		535	Jessica Lindow	CHILI	WI
628	Spilde Farms	\$600.00		535	Jessica Lindow	CHILI	WI
644	Pine Knoll Acres	\$500.00		622	Kistler Family	TIFFIN	OH
631	Ron & Barb Yochum	\$400.00		405	Connie Dunn	BUTLER	PA
627	Spilde Farms	\$500.00		405	Connie Dunn	BUTLER	PA
636	Jason Loper	\$600.00		482	Frosty Oak Farms	CLAYTON	WI
632	Ron & Barb Yochum	\$500.00		531	Robert Hunter	PICKERINGTON	OH
646	Black Acre Farm	\$500.00		605	Arabella Clifton	GREENFIELD	IN
8 Total Lots		\$4,600.00 TOTAL		\$575.00 Average			

Fall Ewe Lamb

629	Spilde Farms	\$3,000.00	RES GRAND CHAMPION	710	Breezeview Farm	ATGLEN	PA
637	Jason Loper	\$700.00		622	Kistler Family	TIFFIN	OH
649	Black Acre Farm	\$500.00		720	TW Cheviots	ROACHDALE	IN
630	Spilde Farms	\$700.00		632	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
648	Black Acre Farm	\$300.00		405	Connie Dunn	BUTLER	PA
5 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL		\$1,040.00 Average			

January Ewe Lamb

640	John & Judy Moore	\$1,750.00	GRAND CHAMPION	377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
650	Black Acre Farm	\$600.00		127	Annie Weisend	CALDWELL	OH
641	John & Judy Moore	\$800.00		377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
3 Total Lots		\$3,150.00 TOTAL		\$1,050.00 Average			

February Ewe Lamb

1355	Black Acre Farm	\$350.00		487	David Justice	SEAMAN	OH
638	Jason Loper	\$600.00		632	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
2 Total Lots		\$950.00 TOTAL		\$475.00 Average			
Cheviot - 21 Total Sold		\$15,700.00 TOTAL		\$747.62 Cheviot Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

680	Portland Prairie Texels	\$400.00	405 Connie Dunn	BUTLER	PA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average		

Fall Ram Lamb

662	Pine Knob Farm	\$1,000.00	181 Dille Run Farm, Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
668	Beech Hill Farm	\$500.00	318 josie wilkins	LAMAR	AR
2 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL	\$750.00 Average		

January Ram Lamb

663	Pine Knob Farm	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	196 Olivia Halbur	CLINTONVILLE WI
1 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$1,700.00 Average		

February Ram Lamb

661	Pine Knob Farm	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	119 Green Barn Texels	KITTANNING PA
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average		

Yearling Ewe

664	Pine Knob Farm	\$1,800.00	GRAND CHAMPION	656 Hilty Texels	HARROD OH
682	Portland Prairie Texels	\$1,300.00		821 Clayton Vickers	TROUP TX
681	Portland Prairie Texels	\$1,200.00		525 Bell Farms	MEDINA OH
678	Newlife Farm	\$400.00		656 Hilty Texels	HARROD OH
684	MVF / 419 Texels	\$450.00		497 David Rock	LAKEVILLE IN
683	MVF / 419 Texels	\$400.00		656 Hilty Texels	HARROD OH
679	Newlife Farm	\$450.00		821 Clayton Vickers	TROUP TX
7 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL	\$857.14 Average		

Fall Ewe Lamb

674	Koch Livestock	\$1,150.00		525 Bell Farms	MEDINA OH
1 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL	\$1,150.00 Average		

January Ewe Lamb

665	Pine Knob Farm	\$2,000.00	RES GRAND CHAMPION	525 Bell Farms	MEDINA OH
669	Beech Hill Farm	\$1,300.00		309 Rachel Gately	SOMERS CT
675	Koch Livestock	\$600.00		318 josie wilkins	LAMAR AR
3 Total Lots		\$3,900.00 TOTAL	\$1,300.00 Average		

February Ewe Lamb

667	Pine Knob Farm	\$1,600.00		133 Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
666	Pine Knob Farm	\$1,600.00		133 Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
2 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL	\$1,600.00 Average		
Texel - 18 Total Sold		\$18,850.00 TOTAL	\$1,047.22 Texel Average		